

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8785
Fecha: 2023-07-30T21:49:40
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: C3E7043A-1A5A-403B-B21C-2E1A0BF971CF
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-30T22:50:47

Receptor**Codigo** 0-128996

Nombre: RUBEN BONIFACIO FLORES LEYVA
RFC: FOLR4902111V8 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83200 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012228	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.2358	404.72
Base	394.27	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 63.08
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012234	MAGNA	10.6883	LTR Litros	02	20.2358	216.29
Base	210.71	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 33.71
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012274	MAGNA	8.5507	LTR Litros	02	20.2358	173.03
Base	168.56	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 26.97
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012303	MAGNA	8.5507	LTR Litros	02	20.2358	173.03
Base	168.56	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 26.97
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014378	MAGNA	12.7714	LTR Litros	02	20.3221	259.54
Base	252.87	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 40.46
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014314	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
Base	168.58	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 26.97
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014297	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
Base	168.58	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 26.97
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5014289	PREMIUM	28.7470	LTR Litros	02	22.5793	649.09
Base	630.76	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 100.92
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5014029	PREMIUM	11.5429	LTR Litros	02	22.4931	259.64
Base	252.28	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 40.36
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013999	MAGNA	15.0000	LTR Litros	02	20.2876	304.31
Base	296.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 47.44
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014011	MAGNA	10.9168	LTR Litros	02	20.2876	221.48
Base	215.78	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 34.52
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014285	MAGNA	21.2857	LTR Litros	02	20.3221	432.57
Base	421.45	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 67.43
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5014640	PREMIUM	26.8302	LTR Litros	02	22.5793	605.81
Base	588.71	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 94.19
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014554	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
Base	421.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 67.42
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014551	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
Base	421.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe 67.42

15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5014544	PREMIUM	38.3289	LTR Litros	02	22.5793	865.44
Base	841.01	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe 134.56	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014979	MAGNA	80.0000	LTR Litros	02	20.2358	1,618.87
Base	1577.08	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe 252.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5014983	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
Base	420.5	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe 67.28	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5014890	PREMIUM	20.0000	LTR Litros	02	22.5793	451.59
Base	438.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe 70.21	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014978	MAGNA	22.0000	LTR Litros	02	20.2358	445.19
Base	433.7	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe 69.39	

Cantidad con letra	
SON DIEZ MIL OCHENTA Y TRES PESOS CON 14/100 M.N	
Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 30 de julio del 2023 la cantidad de 10,083.14 (SON DIEZ MIL OCHENTA Y TRES PESOS CON 14/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.	
Subtotal	\$ 8,724.54
IVA	\$ 1,358.60
Total	\$ 10,083.14

Moneda: MXN Peso Mexicano Forma Pago: 28 Tarjeta de debito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD	
jUNmzUixlWu9EsEvxWlepdYNJoN7EdKMEyheU5sFAMNBmuxGnoTL05M2hRKbAlcTgGDjL4qFLjfKYBtXwO9Y+YTiIJAISZmQ/lm2iNLPilpxi6lGgCA9Ai8BvZTmEa7C2wa8NW3zEI6uWEL5LoQNPnMAJ/UwdZAzMiWKEwbs/Ev/sr2+bGnotK0ScvC9rmCx942lmBuUvGTe1UX36dQ5rionWaPAGpN6qv5skOZYi0Ov+xjlfW Bv40QjJEN9LZKT1Fa/33f33rk0J2nRVFTQR3KtylAFOFBafSuhSqEsa1bmM46Z7005sk2gHVgO44mm2MMCbRSMb1qyb3LdRzjCvA==	
Sello SAT	
kjEV5+xVFWqrT585OhBGRYm4EdYkjinvuJqluMXkjcR+rltD5m65h1G1WnrKOQMmWW80QiQwl+d7Ej7l8ZQPkVmWBHMBz4ibAoI3BYNGw+2GvaF0X99ZxTmSJW7VkdDoGSiKhKc5NaPEtYVfvJhV+0d7xtYLIZs48WaU+rwsXQx7aVZWBWdUrrDFBOL1Rp19eQEKA1ngawJllmuTmVx1xr+7mgVM1Ua/MneuEzQv+US52smCW S6F30gt8Rsq66ZjExNty3YaxHPjFAGNOV8YfWchr8vhWeEyYkro9odyDH/ljwxMW6YmPVFINT2bW4Wn9C3gzbkI21mdWiz3XCOdn2w==	
NoCertificadoSAT	00001000000504587441
RfcProvCertif	IAD121214B34
Version:	4.0
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT	
1.0 C3E7043A-1A5A-403B-B21C-2E1A0BF971CF 2023-07-30T22:50:47 jUNmzUixlWu9EsEvxWlepdYNJoN7EdKMEyheU5sFAMNBmuxGnoTL05M2hRKbAlcTgGDjL4qFLjfKYBtXwO9Y+YTiIJAISZmQ/lm2iNLPilpxi6lGgCA9Ai8BvZTmEa7C2wa8NW3zEI6uWEL5LoQNPnMAJ/UwdZAzMiWKEwbs/Ev/sr2+bGnotK0ScvC9rmCx942lmBuUvGTe1UX36dQ5rionWaPAGpN6qv5skOZYi0Ov+xjlfW Bv40QjJEN9LZKT1Fa/33f33rk0J2nRVFTQR3KtylAFOFBafSuhSqEsa1bmM46Z7005sk2gHVgO44mm2MMCbRSMb1qyb3LdRzjCvA== 00001000000504587441	